(j) 買方已接獲並全權酌情信納賣方提供之文件，該等文件證明目標集團結欠
賣方及╱或其聯繫人士之所有未償還股東貸款已於緊接完成前撥作資本
及╱或轉讓予買方所指定之人士，並已就此自相關政府部門或有關各方取
得所有必要之批准、同意、授權及許可。

於最後期限下午五時正或之前任何時間內，賣方應盡其最大努力達成上述條件
（條件(e)及(f)除外），而買方應作出合理努力以達成上述條件(e)及(f)。

買方可全權酌情隨時以書面形式豁免上述任何條件（條件(e)及(f)除外）。倘於最
後期限下午五時正並無達成或獲豁免上述所有條件，則協議將告失效及不再有效，而
訂約各方於協議項下之一切責任亦會解除。

盡職調查將涵蓋證實（其中包括）下列情況之調查：

(a) 項目公司為奢侈品國際（雷基亞）有限公司（其為古馳商標擁有人古喬古希
股份公司在該地區之唯一古馳鐘錶授證人）之獨家分銷商；及

(b) 目標公司於完成後在中國將擁有至少42家零售店。

完成

待先決條件達成或獲豁免（視情況而定）後，完成將於完成日期下午四時正（或
協議各方可能議定之其他日期）進行。

溢利及其他擔保

賣方及擔保人共同及個別向買方作出保證及擔保，於截至二零一一年及二零一二
年止財政年度之純利總額將不會少於人民幣60,000,000元。

董事會函件

– 10 –

該項總額為人民幣60,000,000元之擔保乃由本公司、賣方及擔保人根據下列因素
議定：

(a) 賣方所提供有關奢侈品國際（雷基亞）有限公司先前所聘古馳鐘錶分銷商在
該地區之過往財務表現；

(b) 分銷協議中所載古馳鐘錶採購計劃及目標所涉金額；及

(c) 項目公司整體業務之預期增長。

基於上述因素，董事認為擔保金額乃屬公平合理。

倘純利總額少於人民幣60,000,000元，則賣方及╱或擔保人（作為主要債務人而
並非純粹作為擔保人）須應要求即時以銀行本票方式向買方支付相等於有關差額之款
項。

擔保人亦向買方不可撤回地、無條件地及絕對地擔保，保證賣方將根據協議全
面、妥善及準時履行協議項下之一切責任；倘賣方未能全面、妥善及準時履行該等責
任，則擔保人須應要求立即自行代賣方履行對買方承諾之責任，並就因賣方違反或延
誤履行上述責任或遵守上述保證而可能使買方承擔、產生或蒙受之任何或一切損失、
合理成本及開支而應要求向買方作出彌償，並使買方不會因此受損。

緊接完成前及緊隨完成後之本公司股權架構

於最後實際可行日期，概無任何附帶權利可認購股份之尚未兌換之已發行可換股
證券或已授出之購股權。

董事會函件

– 11 –

本公司於最後實際可行日期以及緊隨完成及發行代價股份後之股權架構詳情（假
設本公司股本並無其他變動）載列如下：

於最後實際可行

日期之股權架構 緊隨完成後之股權架構

所持
股份數目

已發行
股份之概約

百分比
所持

股份數目

已發行
股份之概約

百分比

Equity Base Holdings Limited 295,025,799 10.15 295,025,799 8.41

雷靜嫻（附註1） 295,025,799 10.15 295,025,799 8.41

王志明（附註1） 295,025,799 10.15 295,025,799 8.41

蔡紹添 280,000,000 9.63 280,000,000 7.99

Atlantis Investment Management

 (Hong Kong) Limited（附註2） 234,900,000 8.08 234,900,000 6.70

Atlantis Investment Management

 Limited 228,900,000 7.88 228,900,000 6.53

Liu Yang（附註2） 234,900,000 8.08 234,900,000 6.70

賣方及╱或其代名人 – – 600,000,000 17.11

其他股東 2,096,434,827 72.13 2,096,434,827 59.79

合計 2,906,360,626 100.00 3,506,360,626 100.00

附註：

1. 該295,025,799股股份乃以Equity Base Holdings Limited之名義註冊。根據證券及期貨條例，
王志明及雷靜嫻（王志明之配偶）被視為於Equity Base Holdings Limited持有之股份中擁有
權益。

2. 該228,900,000股股份乃以Atlantis Investment Management Limited之名義註冊。根據證券
及期貨條例，Atlantis Investments Management (Hong Kong) Limited及Liu Yang被視為於
Atlantis Investment Management Limited持有之股份中擁有權益。

董事會函件

– 12 –

目標集團之資料

公司架構

目標公司為一家於英屬處女群島註冊成立之投資控股公司。於最後實際可行日
期，目標公司之法定股本為50,000美元，分為50,000股每股面值1.00美元之股份，其中
一(1)股股份已發行予賣方並由賣方繳足。賣方為一家於英屬處女群島註冊成立之投資
控股公司，擁有目標公司之全部已發行股本。

目標公司於最後實際可行日期之公司架構如下：

賣方

目標公司

100%

完成之其中一個先決條件為完成目標集團公司重組。目標集團於目標集團公司重
組完成後但於完成前之公司架構如下：

賣方

目標公司